МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
( ВИЗИМЬЯРСКАЯ СРЕДIIЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА)

Килемарский район Республики Марий Эл поселок Визимьяры, улица Новая, д.lа

Телефон 2-41-55 инн 1204002061 кпп 120401001

Приказ

ль 133 от 11 июля 2024rода

О зачислении в 1 класс детей, зарегистрированньж на закреплённой территории

В соответствии с Порядком приёма граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного и среднего общего образования,
утверждённым приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от 02
сентября 2020 г. Jф 458; с Приказом Отдела образования и молодёжи администрации
Килемарского муниципаJIьного района Республики Марий Эл кО закреплении
ТерриТориЙ за муниципальными общеобразовательными учреждениями муниципального
образования <Килемарский муниципЕrльный район> от 10 марта 202З года Jф 49; с
Положением о правиJIах приёма граждан на обучение в муниципальное
общеобразовательное учреждение кВизимьярскЕuI средняя общеобразовательнм школа)
Ns 28 от 09 января 2020 года, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024r. год в 1 класс на2024-2025 учебный год:

Храмова Г.

2. Новоселовой Марине Владимировне рЕ}зместить настоящий прикЕtз на
информационном стенде и официальном сайте школы МОУ кВизимьярскаjI средняя
общеобразовательнаrI школа)) не позднее IЗ.07,2024 г.

3. Ответственность за действие настоящего приказа оставляю за собой.

,.Щиректор шкопы:
-,!^#o:i:;r",